
Id: 00EC4F2A-917F-4FFC-9999-0C954B420301. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.1.53.2022 

WÓJTA GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 

Nowosolna do wydawania decyzji w zakresie prowadzonych postępowań 

w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 oraz poz. 1005 i poz. 1079) 

i art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1692) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Jacka Walkowiaka - pracownika  Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Nowosolna, do wydawania decyzji w zakresie prowadzonych 

postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego. 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje w czasie nieobecności kierownika Ośrodka 

Pomocy Społecznej Gminy Nowosolna lub do czasu jego odwołania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 

 

 
Piotr Szcześniak 

 


